
4. mio. i støtte til at få elevers 
puls og trivsel i top
TietgenSkolen eud & eux modtager knap 4 mio. kr. fra Tietgenfonden 琀椀l at etablere nyt udemiljø for 
elever ved den nye skole på Seebladsgade.
Fra sommeren 2024 vil elever på TietgenSkolens nye skole i Seebladsgade ikke bare få nye moderne lokaler. De får også et 

udemiljø og en undervisning, hvor bevægelse og trivsel er en del af skoledagen. TietgenSkolen har netop modtaget knap 4 

mio. kr. fra Tietgenfonden 琀椀l at etablere et innova琀椀vt udemiljø. 

Udemiljøet vil blive integreret i og mellem undervisningen. På den måde skal det bidrage 琀椀l at forbedre elevernes oplevelse 

af erhvervsuddannelserne. Bevægelsesdidak琀椀ske ak琀椀viteter vil styrke eleverne og ruste dem 琀椀l deres frem琀椀dige karriere
i erhvervslivet, ligesom det skal fremme muligheden for læring med mo琀椀on i løbet af skoledagen. Målet er, at eleverne vil 
opleve sig som en del af et stærkt trivselsfællesskab på TietgenSkolen, hvor deres sundhed, mo琀椀va琀椀on for læring, og gen-

nemførelse af uddannelsen vil blive fremmet.

Projektet omfa琀琀er 昀氀ere vig琀椀ge ak琀椀viteter; herunder etablering og anlæg 
af et ak琀椀vt udendørsmiljø omkring skolen, implementering af bevægelse 
i undervisningen samt monitorering og måling af trivsels- og bevægelses-

fremmende ak琀椀viteter. 
- Et godt studiemiljø med fysisk og mental sundhed øger elevernes trivsel 

og mo琀椀va琀椀on for at gennemføre uddannelsen. Derfor stø琀琀er vi ini琀椀a琀椀vet, 
siger Chris琀椀ne Paludan-Müller, uddelingschef i Tietgenfonden.
I følge undersøgelser ønsker 66% af erhvervsskoleeleverne at være mere 

fysisk ak琀椀ve. TietgenSkolen er bevidste om, hvor vig琀椀g fysisk ak琀椀vitet er 
for elevernes læring, trivsel og gennemførsel af deres uddannelse. Derfor 

skal projektet være med 琀椀l at inspirere eleverne 琀椀l at være mere ak琀椀ve og bidrage 琀椀l at fastholde dem i deres uddannelse.

- Tietgenfondens stø琀琀e er et betydningsfuldt skridt mod at skabe et dynamisk og bevægelsesvenligt læringsmiljø for vores 

elever. Vi ser frem 琀椀l at implementere det nye, ak琀椀ve udendørsmiljø og gennemføre bevægelsesdidak琀椀ske workshops for 
vores undervisere. De琀琀e projekt vil være en afgørende forskel for vores elevers læringserfaring og deres succes i erhvervs-

livet – og vi ser det som en vig琀椀g del af opførslen af vores helt nye skole på Seebladsgade, der skal stå klar i sommeren 
2024, udtaler Anne琀琀e Vilhelmsen, som har udviklet og fundraiset projektet i sin 琀椀d på TietgenSkolen.

Ny skole 琀椀l august 2024
TietgenSkolen eud & eux bygger frem琀椀dens 
skole på havnen i Odense. Visionen er, at de 

fysiske rammer skal understø琀琀e nye dyna-

miske læringsmiljøer og hermed skabe god 

trivsel og fællesskab.

Den nye skole er tegnet af arkitekterne Kjaer 

& Richter.

TietgenSkolen vil løbende opdatere o昀昀entligheden om projektets fremskridt og resultater. 
For yderligere oplysninger kontakt venligst kommunika琀椀onsansvarlig hos TietgenSkolen eller Tietgenfonden:
Me琀琀e Østergaard Jensen: metj@琀椀etgen.dk eller 20 23 44 03.
Tine Wickers: tw@琀椀etgenfonden.dk eller 28 40 84 80.

Om TietgenSkolen

TietgenSkolen er en førende erhvervsskole med en bred 

vi昀琀e af merkan琀椀le erhvervsuddannelser. Skolen er kendt 
for sit fokus på innova琀椀v undervisning og tæ琀琀e samar-
bejde med erhvervslivet, som er med 琀椀l at skabe op琀椀male 
læringsmiljøer for elevernes udvikling og succes i deres 
erhvervsmæssige karriere.

Om Tietgenfonden

Tietgenfonden stø琀琀er almenny琀�ge ak琀椀viteter, der frem-

me virkelyst og vækst i erhvervslivet med ca. 27 mio. kr. 
årligt.


